

ПОСТАВЩИК: Индивидуальный предприниматель Кан Роман Енович
680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 23, кв. 72

ИНН 272105759568 Индивидуальный предприниматель Кан Роман Енович	Сч. №	40802810620000002403
ФИЛИАЛ "ХАБАРОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. ХАБАРОВСК	БИК	040813770
	Сч. №	30101810800000000770

**Коммерческое предложение
по запросу № Исх-08.938/СЯМТУ от 30.03.2026 г.**

ЗАКАЗЧИК: Саха (Якутское) межрегиональное территориальное управление воздушного транспорта
Федерального агентства воздушного транспорта
ИНН/КПП 1435206545/143501001
677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 10

№	Артикул	Товар	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	П-1622,1602/С4 010 К-К	Конверт "КУДА-КОМУ" С4, 324*229мм, с силиконовой лентой	15.00	70	шт.	1'050.00
2	С5НП_С, П-1402,1422	Конверт "КУДА-КОМУ" С5, 162*229мм, с силиконовой лентой	8.00	70	шт.	560.00
3	57874	Пакет почтовый из 3-х сл.полиэтилена, стрип, 229*324мм, 70мкм	22.00	50	шт.	1'100.00
4	76423	Конверт крафт С5, 229*162мм, треуг.клапан 90г	7.80	30	шт.	234.00

Итого: 2'944.00 руб.

Сумма: Две тысячи девятьсот сорок четыре рубля 00 копеек

Руководитель

/Кан Роман Енович/



ПОСТАВЩИК: Индивидуальный предприниматель Кан Роман Енович
680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 23, кв. 72

ИНН 272105759568 Индивидуальный предприниматель Кан Роман Енович	Сч. №	40802810620000002403
ФИЛИАЛ "ХАБАРОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. ХАБАРОВСК	БИК	040813770
	Сч. №	30101810800000000770

Коммерческое предложение
по запросу № Исх-08.938/СЯМТУ от 30.03.2026 г.

ЗАКАЗЧИК: Саха (Якутское) межрегиональное территориальное управление воздушного транспорта Федерального агентства воздушного транспорта
ИНН/КПП 1435206545/143501001

677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 10

№	Артикул	Товар	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	3093305	Регистратор PVC/бумага А4-75 с метал. окан. черный, разбор.	290.00	10	шт.	2'900.00
2	553, 3093300	Регистратор PVC/бумага А4-50 с метал. окан. черный, разбор.	290.00	10	шт.	2'900.00
3	2011703	Закладки пластиковые 45*12мм, в наборе 5цв*20л., неон ATTOMEX	45.00	5	шт.	225.00
4	2010502	Блок для заметок с липким краем 51*51мм, 100л, ассорти ATTOMEX	32.00	20	шт.	640.00
5	4141304	Скобы №24/6, оцинкованные, 1000 шт deVENTE	25.00	10	шт.	250.00
6	EC260604	Лист-вкладыш с перфорацией А4, 55мм, глянец, 100шт/уп EXPERT	295.00	15	уп.	4'425.00
7	4061109	Корректор-ручка 12мл, быстросохнущая deVENTE	47.00	10	шт.	470.00
8	C05, 5091801	Линейка 20см, деревянная, в пакете ATTOMEX	18.50	3	шт.	55.50
9	5073809	Ручка шарик. "deVENTE" OfficeMax, 0,7мм, игольч. стержень на масл.основе, грип, синяя	26.50	15	шт.	397.50
10	260061	Ручка гелевая OfficeSpace "TC-Grip", 0.5мм, черная, грип	30.50	10	шт.	305.00
11	4162705	Скотч узкий 18мм*33м, 35 мкм deVENTE	21.50	5	шт.	107.50
12	4091801	Ножницы 19 см, эргономичные ручки, рез. вставки, блистер deVENTE "Tattoo"	192.00	3	шт.	576.00
13	KKp_30002	Краска штемпельная BERLINGO 30 мл, синяя	219.00	3	шт.	657.00
14	4042036	Клей-карандаш 15гр, PVP, быстросохнущий deVENTE	44.00	10	шт.	440.00
15	214191	Скоросшиватель с прозрачным верхом, А4, 0,14мм/0,18мм, ассорти Expert Complete	28.00	5	шт.	140.00
16	2042905	Фотобумага deVENTE матовая односторонняя, А4, 180 г/м2, 100 л	880.00	1	уп.	880.00
17	SH0910	Точилка д/карандашей с контейнером, 1 отв. LAMARK	27.50	5	шт.	137.50

Итого:

15'506.00 руб.

Сумма: Пятнадцать тысяч пятьсот шесть рублей 00 копеек

Руководитель _____ /Кан Роман Енович/



ПОСТАВЩИК: Индивидуальный предприниматель Кан Роман Енович
680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 23, кв. 72

ИНН 272105759568 Индивидуальный предприниматель Кан Роман Енович	Сч. №	40802810620000002403
ФИЛИАЛ "ХАБАРОВСКИЙ" АО "АЛФА-БАНК" Г. ХАБАРОВСК	БИК	040813770
	Сч. №	30101810800000000770

**Коммерческое предложение
по запросу № Исх-08.938/СЯМТУ от 30.03.2026 г.**

ЗАКАЗЧИК: Саха (Якутское) межрегиональное территориальное управление воздушного транспорта Федерального агентства воздушного транспорта
ИНН/КПП 1435206545/143501001
677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 10

№	Артикул	Товар	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	CD-R, SHRINK 50	Диск CD-R "UMNIK" 52*700M6 grade A SHRINK 50	42.00	20	шт.	840.00

Итого: 840.00 руб.

Сумма: Восемьсот сорок рублей 00 копеек

Руководитель

/Кан Роман Енович/

